Basio, basias, Osculor, osculum do. } Πρωσ neschikah. } GAL. Baiser. ITA. Basciare. GERM. Kussen. HIS. P. Besar como enamorado. ANGL. L. Kisse. } Martial. lib. 7. Et totam Line basiare Romam, basiare basia, Catull. lib. 7.

Basiatio, verbale, { Πρωσ neschikah. } GAL. Baisement ITA.

Basiamento. GERM. Das kussen/tussung. HIS. Obra de besar. ANGL. kisse. } Martial. lib. 6. Hybernas Line basiationes. Idem lib. 7. Quæris quot mihi basiationes Lux Lesbica sint satis superque.

Basiator, { Πρωσ neschikah. } ANGL. which kisseth. } verbale. Martial. lib. 7.

BASISTANI, Strab. lib. 1. Populi sunt Hispaniæ, in tractu Bætico, qui & B. stuli dicuntur.

BASOROPEDA, Regio Medorum Armeniæ contributa, ut tradit Strab. lib. 11.

BASSIANVS, patria Syracusanus, Romam studiorum causa missus, vbi Christianus factus, Ravennam insectante patre fugit. Inde Laudensis præsul electus, ibidem decessit nonagenarius 14. Calend. Febr. clarus prodigijs, ab ulcerosis maxime inuocatur: emicuit Ambrosij temporibus, quem ægrotantem adiit, morientique interfuit. Autor Volaterr.

BASSARIS, is, vel idis Βασαρις, Bassarei, hoc est, Bacchi sacrificula. Pers. Satyr. Et sectum vitulo caput ablatura superbo Bassaris. } Est etiam vestis genus ad talos vique demissa, qua in Bacchi sacrificijs utebantur sacerdotes. Dicitur autem est Bacchus Bassareus à Bassa Lydiæ oppido, vbi præcipue colebatur: vel Βασαρις, quod est clamo, quod eius sacra maximis clamoribus à Bacchis celebrarentur, vel à genere vestis, ut inquit Cornutus in Persum, Sat. 1. qua Liber pater vitur demissa ad talos, quam Thraces Bassarin vocant. Horat. lib. 2. Car. Ode 18. Non ego te candide Bassareu Inuitum quatiam. * Hinc Bassaricus, Adiectiuum. Propert. 3. Eleg. 17. Candida laxatis onerato colla corymbis, Cinget Bassaricus Lydia mitra comas. Id est Bacchicas, hoc est tuas, scribit enim ad Bacchum, qui & Bassareus vocatur.

Bassus, Poeta Epicus, cuius fuit, teste Quint. lib. 10. c. 1. vehemens, ac periticum ingenium nec ipsum leuocature maturum, præuidentie faturo, quem admodum & Valerio Flacco contigit. Item, Aufidius Bassus, historicus, Quintilianus temporibus, qui bellum Germanicum scripsit. Vide Quintil. libr. 10. cap. 11. [Ventidius Bassus. Gell. c. 4. l. 15.] Cæsius item Bassus inter Lyricos ab eodem ponitur: de quo scribit Probus, Cæsiu Bassu poetam Lyricum fama esse in prædijs suis, ardente Vesuo, & late vagantibus ignibus, cum villa sua flagrasse. Quintilianus quoque se eum vidisse ait. Bassus item Romanus medicus fuit, cuius vnguentem arthriticum citatur ab Aesio libro. 12. Præter hos fuit Bassus martyr sub Decio clavis ferreis confixus. Autor Volaterr.

Bastagia, Munus erat ferendi res necessarias ad exercitum. Alciator. Hinc Bastagiari in L. 4. de marileg. qui illud munus susceperunt: Βασαγια δ. portando ita dicti.

BASTARNÆ, Βασαρνα, Steph. Populi sunt Sarmatiæ Europææ, ad vorythenem amnem non procul à Peucinijs: quorum meminerunt Ptol. lib. 7. c. 5. Plin. lib. 4. c. 13. & Strabo lib. 7.

BASTERNÆ, Genus vehiculi, Seru. in V. iug. lib. Æneid.

BASTVLI, bætica Hispaniæ populi prope Turdulos, quorum oppida sunt, Sexi, Abdera, Ilurgis, Obulco, quod & ab Hispanis Vbida. Mons item Calpe, circuitu quidem non magnus, cæterum aded erectus, ut procul aspicientibus columnæ effigiem representet. Vide Strab. lib. 3. Prol. lib. 2. cap. 5. & Plin. lib. 3. c. 1. & 3.

BASVLI, Βασυλιες, Populi Lybiæ.

Bat, Vox est qua uti solemus quum quempiam corripimus, iubemusque eum tacere. Plaut. Panul. quid opus est? P. Porin, aliam rem ut cures? cat. P. bat. c. crucior. P. cor dura. c. Non possum. P. fac passis.

BATA, orum, Βατα, Vicus est & portus in Sarmatia Asiatica, supra borphorum Cimmericum, non procul à sinu Cercetico. Vide Prol. lib. 5. c. 9. & Strab. lib. 11.

BATALA, Antiquissimum Sidicinorum in Italia oppidum, cum alijs eorum oppidis à Livio commemoratum.

BATALVS, Βαταλος, Ephesius tibicen fuit, teste Libanio, qui omnium primus in icena talciamentis sœmineis vltus est, & fractis canibus artem tibiarum emolliuit. Vnde factum est, ut effeminati & patum viri, prouerbiali figura, Batali à Græcis dicantur: quo etiam cognomento Demosthenes ab inimicis notatus est, ut ipse testatur in oratione pro Cresiphonte.

BATANA, Βατανα, Locus iuxta Euphratem. Steph. Vide Agbatana apud eundem.

BATANAE, Βατανα, vel Batanea in singulari, Vicus, cuuonia, Syriæ Steph. Vide Bathania.

BATAVIA, Germaniæ provincia duobus Rheni alueis bona ex parte inclusa, quæ hodie Hollandia appellatur.

BATE, Βατα, Pars tribus Ægeidis Steph.

BYETARA, Βυεταρα, Vrbs Ligurum. Steph.

Bataua, quæ pen. indifferente. Luc. lib. 1. Vangiones, Batauique truces, quos ære recuruo Stridentes acere tubæ. Corn. Tacit. de situ Germaniæ. Omnium harum gentium virtute præcipui Bataui, non multum à ripa, insulam Rheni colunt. Cattorum quondam populul, & seditione domestica in eas sedes transgressus, in quibus pars Romani imperij fierent. Manet honos, & antiquæ societatis insigne. Nam nec tributis conteruntur, nec Publicanus aterit. Exempti oneribus & collationibus, & tantum in vltum præliorum sepositi, velut tela atque arma bello referuntur. [Batauos custodes habebat Caligula: Sueton. in Calig. cap. 43. Rufi peritona Bataui. Martial. Epigr. 176. lib. 14 Spuma batava. Martial. Epigr. 33. lib. 8.] Hæc ille. Fuerunt autem Bataui olim crassitiæ, & stupiditatis notati: quo fit, ut Auris Batava, prouerbio dicatur de crasso, stupido, & nullius iudicij homine. Vide Erasmi Adag.

BATAVORVM, Βαταυδωνων, Ptolemæo, Batavorum oppidum ad Rhenum fluium, cuius meminit Tacitus Annal. libro 21. Creditur idem esse cum eo, quod in agro Traiectino hodie Vicum oppellant.

BATVA, sive Batia, pen. prod. Βατια, Filia Teucri Scamandri fluuij filij, vxor Bardani. Diadorus lib. 5.

BATHYLLVS, Βαθυλλος, Poeta Tragicus fuit insignis, in Comædijs non æque scilix. Fuit item Bathyllus, Samius adolescens, Anacreontis Poetæ amicus. Hor. in Epod. Non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo

eadem supplicio secuta, quod pradium cuidam potenti vendere no- luerat. Hæc enim diues erat, ac vnâ cum beata Lucina occulorum corpora in agro suo condebat. *Autor Volaterr.*

BEATUS, a. ū. Fœlix, fortunatus, cui bene est. **ΓΩΝ** mensischêr. **ΓΩΝ** schêr **μακάριος**. **GAL.** Heureux, bien heureux, bien fortuné. **ITALIC.** Beato. **GERM.** Sâtig/glückhafftig. **HIS.** Bienauenturado y perfecto. **AN.** Blessed, happy, fortunat. } Qui sint dicendi beati, *Senec. lib. 6. epist.* declarat his verbis, Hoc nos docet beatum non eum esse, quem vulgus appellat, ad quem pecunia magna confluit : sed illum cui bonum omne in animo est, erectum & mirabilia calcantem: qui neminem videt, cum quo se commutatam velit: qui hominem ea sola parte existimat, qua homo est: qui natura magistra vitetur, ad illius leges componitur: sic viuit quomodo illa præscripsit: cui bona illa nulla vis excutit : qui mala in bonum conuertit: certus iudicij, inconcusus, intrepidus: quem si aliqua vis mouet, nulla perturbat: quem fortuna quam in eum quod habuit telum nocentissimum vi maxima intorsit, pungit, non vulnerat. Sed talem hæcenus videre haud licuit. Nemini enim summa illa beatitudo, nisi exuto corporis impedimento potest contingere : adeo vt verissima videatur Solonis illa apud poetam sententia, scilicet vltima semper Expectanda dies homini est, dicique beatus Ante obitum nemò supremæque funera debet. *Cic. lib. 5. Tuscul.* Hos existimo beatos, qui sint in bonis nullo adiuncto malo. Accipitur & pro diuite : quæ significatio ex vulgi opinione tracta est, quod solos diuites fœlices existimat. *Iunen. Sat. 1. optima summi Nunc via processus vetulæ vesica beata. Flor. lib. 2. Carm. Ode 4.* Nescias, an te generum beati Phyllidis flux decorent parentes. [*Plaut. Cure. sc. 1. a. 3.* Beatus videor, subdixi ratiunculam (.i. diues.) *Plaut. Cure. sc. 1. a. 3.* sequitur enim statim (Diues sum.)

Transfertur & ad alia. Vnde beatam vocem dixit *Quintilianus* pro sonora, & rara, cuique ad perfectionem nihil desit. [Beata vox inquit, & pronuntiatio. Item, Iobc te sis operiri, beatus si confudueris. *Plaut. psend. sc. 2. a. 2.*] In beato omnia beata, & *ἐν τῷ βεατῷ πάντα*, *Theocrit.* Virtus erit si dicas, ab homine docto omnia doctè fieri, à pio piè, à rege regaliter.